est in te, per impositionem manuutn mearum. Non enim dedit

nobis Deus spiritum timoris, sed virtutis, et dilectionis el

sobrietalis.

C. IV. De ecclesiastica hierarchia et ordinatione.

Quoniam vero in sacramento ordinis 6
), sicut et in ba-

ptismo et confirmatione character imprimitur, qui nec deleri

nec auferri potest, merito sancta synodus damnat eorum sen-

tentiam, qui asserunt, uovi testamenti sacerdotes temporariam

tantummodo potestatem habere, et semel rite ordinatos iterum

laicos effici posse, si verbi Dei ministerium non exerceant.

Quod si quis omnes Christianos promiscue novi testamenti

sacerdotes esse, aut omnes pari inter se potestate spirituali

praeditos affirmet, nihil aliud facere videtur, quam ecclesiasti-

cam hierarchiam 7
), quae est ut castrorum acies ordinata 8

),

confundere; perinde ac si contra beati Pauli 9
) doctrinam

omnes Apostcli, omnes Prophetae, omnes Evangelistae, omnes

Sess. XXIII. 1) Matth. XVI. 19. Warc. XIV. 22—24. Luc. XXII. 1«. seq

Ioan. XX. 22. seq. — 2) cf. infr. can. 2. — 3) Acc. VI. 5. XXI. 8. lTim. 111

8-10.— 4) cf. e. gr.Cyprian. ep. 55.Tertull.de prnescr. I. 41. c. 11. D. XXXII.
(Urban. II.) c. 12. ib. (id. in syn. Melpb.) c. 4. D. LX. (id.) c. 9. X. de aet. et

qual. et ord. praefic. I. 14. (Innoc. III.) — 5) 2Tim. I. 6. seq. — 6) cf. Sess.

VII. de sacr. can. 9. et infr can. 4. — 7) cf. infr. can. 6. — 8) Cant. VI. 3. 9 -
9J 1 Cor. XII. 28. seqq. Eph. IV. 11.
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pastores, omnes sint doctores. Proinde sacrosancta synodus

declarat, praeter ceteros ecclesiasticos gradus episcopos, qui

in Apostolorum Iocum successerunt, ad hunc hierarchicum or-

dinem praecipue pertinere, et positos, sicut idem Apostolus

ait 1
), a Spiritu sancto regere ecclesiam Dei; eosque pres-

hyteris superiores esse, ac sacramentum confirmationis 2
) con-

ferre, ministros ecclesiac ordinare, atque alia pleraque per- 192

agere ipsos posse, quarum functionum potestatem reliqui

inferioris ordinis nullam habent. Docet insuper sacrosancta

synodus, in ordinatione episcoporum, sacerdotum et cetero-

rum ordinura nec populi, nec cuiusvis saecularis potestatis et

magistratus consensura, sive vocationem, sive auctoritatem ita

requiri, ut sine ea irrita sit ordinatio; quin potius decernit,

eos, qui tantummodo a populo, aut saeculari potestate ac ma-

gistratu vocati et instituti ad haec ministeria exercenda ad-

scendunt, et qui ea propria temeritate sibi sumunt, omncs

non ecclesiae ministros, sed fures et latrones 3
) per ostium